Kłusak orłowski, najczęś
ciej na wysokich nogach, przedstawiający zle
pek cięższego i lżejszego konia, nie może mieć ni
gdy szerokiego odżywczego wpływu i znaczenia
w reprodukcyi. Najlepszy jest w swoim typie.
Jego działalność zatem jest ograniczona i zamknię
ta w ramach prób na hipodromach, lub ciągnięcia
powozów i karet po miejskich ulicach.

Nr. 2. Warszawa, 17 (30) Stycznia 1902 r. Rok XII.

(Ogólnego Zbioru Nr. 260).
w Warunki prenumeraty na ostatniej stronie. 'WBsa

Warszawa, 30 stycznia.
Kwestya totalizatora stanęła znów na porząd

ku dziennym. Tym razem wywołała ją
miasta Moskwy, która wystąpiła z podaniem do
p.